
Uchwala Nr V.25.201 5

Rady Gminy w lmielnie

z dnia 30 marca 20 I5 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Imielno do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna
Grupa Działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym Uednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) artA ust.3 pkt l ustawy
z dnia 18 marca 2015r. o rozwoju lokalnym z udzialem lokalnej społeczności (Dz. U.
poz.378) oraz Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" (PO RYBY 2014-2020)
zatwierdzonego Uchwalą Rady Ministrów z dnia 21 października 2014 r. Rada Gminy
uchwala, co następuje:

Rada Gminy deklaruje przystąpienie Gminy Imielno do tworzonego Stowarzyszenia
Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Dzialania jako członek zwyczajny Stowarzyszenia
z chwilą jego utworzenia oraz działanie na rzecz rozwoju obszaru objętego Lokalną Strategią
Rozwoju.

Rada Gminy wskazuje Pana Włodzimierza Węglowskiego - do reprezentowania Gminy
Imielno w tworzeniu i działaniu Stowarzyszenia oraz upoważnia go do dzialań zgodnie zjego
Statutem.

S 3

Gmina zobowiązuje się do uiszczenia stosownych skladek i opłat na rzecz Stowarzyszenia,
zgodnie ze stosownie podjętymi uchwałami.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE VODNICZJ\CYRADY t\IINY
~
rze ee


	00000001

